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Świeradów-Zdrój, dnia 27.04.2012r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2010r.  Nr  113,  poz.  759  ze  zm.)  zawiadamia  się,  że  w  dniu  26.04.2012  i  27.04.2012r. 
wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Kredyt bankowy – inwestycyjny, długoterminowy w kwocie 1.400.000,00 zł 
(słownie złotych: jeden milion czterysta tysięcy złotych) przeznaczony na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój” o treści:

Pytanie nr 1:      
Czy zamawiający dopuszcza następujące formy zabezpieczenia kredytu: weksel własny in blan-
co wraz z deklaracją wekslową wraz z konytasygnatą Skarbnika, oświadczenie o poddaniu się 
egzekucji?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 2:     
Czy Zamawiający posiada aktualne (ważne 1 miesiąc) opinie bankowe z instytucji finansowych 
współpracujących z Zamawiajacym i może je udostępnić?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 3:     
Czy Zamawiajacy posiada (ważne 1 miesiąc) zaświadczenie o braku zaległości podatkowych 
wobec ZUS i US i może je udostępnić ?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 4:
Czy  Zamawiający  może  udostępnić  następujace  sprawozdania  finansowe  Gminy  na  dzień 
31.03.2012r.: Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-28 S (w wersji pełnej) oraz Rb-27S (w wersji pełnej) w 
celu oceny zdolności kredytowej Gminy?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający może udostępnić wykaz aktualnych zabowiązań kredytowych Gminy, w tym z 
tytułu kredytów, pożyczek, obligacji ?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 6:
Czy  Zamawiający  może  udostępnić  informację  na  temat  powiązań  kapitałowych  oraz 
organizacyjnych Gminy?

Odpowiedź: 
Nie występują.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający może udzielić informacji na temat ewentualnych posiadanych udziałów lub 
akcji  spółek  prawa  handlowego,  udzielonych  poręczeń  i  gwarancji  oraz  realizowanych 
inwestycji finansowych lub współfinansowanych ze środków UE?
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada udziałów lub akcji spółek prawa handlowego, nie udzielał poręczeń i 
gwarancji, a realizowane inwestycje finansowe lub współfinansowanych ze środków UE opisane 
są w załaczniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 „Wydatki inwestycyjne” i w 
załaczniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2012 „Wydatki strukturalne”.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający jest powiązany z SP ZOZ? Jeśli tak, czy Zamawiający udostępni aktualne 
sprawozdanie  finansowe  Rb-Z   SPZOZ o  stanie  zobowiazań  według  tytułów  dłużnych  oraz 
gwarancji i poręczeń?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest powiązany z SP ZOZ.

Pytanie nr 9:
Czy  Zamawiający  przewiduje  karencję  w  spłacie  odsetek  do  dnia  pierwszej  spłaty  raty 
kapitałowej, tj. do dnia 25.04.2013r.?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje, odsetki płatne miesięcznie.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w okresie kredytowania stawki referencyjnej WIBOR 
1M określonej według zasad obowiązujących w banku Wykonawcy?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taka możliwość.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający może udostępnić opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu za 2011 rok?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie nr 12:
Aktualna informacja o powiazaniach kapitałowo-organizacyjnych z wyszczególnieniem udziałów 
w jednostkach powyżej 5%.

Odpowiedź: 
Brak.

Pytanie nr 13:

Szacunkowa stopa bezrobocia na terenie Gminy.

Odpowiedź: 
8%.

Pytanie nr 14:
Opinie  bankowe  z  banków  prowadzących  rachunki  ze  wskazaniem  banku,  w  którym 
prowadzony jest rachunek bieżący.

Odpowiedź: 
 W załączeniu. 

Pytanie nr 15:
Aktualny wykaz posiadanych zobowiązań kredytowych (kredytodawca, przeznaczenie kredytu, 
kwota  i  data  udzielenia,  aktualne  zadłuzenie,  wysokość  raty  kapitałowej,  termin  spłaty, 
zabezpieczenie)  wraz  z  zaznaczeniem  zobowiązań  przeznaczonych  do  spłaty  środkami 
uzyskanymi z ogłoszonego postępowania.
Odpowiedź: 
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 W załączeniu. 

Pytanie nr 16: 
Uchwały z wykonania budżetu tj. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 2010, uchwała w 
sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta za rok 2010 oraz 2011.

Odpowiedź:
Za rok 2011 termin ustawowy upływa 30 czerwca, zaś za rok 2010 jest dostępna 
ścieżka dostępu: BIP  http://bip.umswieradowzdroj.nv.pl/ ; zakładka „Zamówienia Publiczne”; 
zakładka „Zamówienia Publiczne 2011”; „Usługi i Dostawy” ; strona 2 poz. 15 przetarg pn.: 
„Kredyt bankowy inwestycyjny w kwocie 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony złotych 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój”.

Pytanie nr 17:
Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za rok 2010 i 2011r .

Odpowiedź:
Ścieżka dostępu - podana jak wyżej.

Pytanie nr 18:
Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwosci spłaty zaciągniętego kredytu.

Odpowiedź:
W załączeniu.

Burmistrz Roland Marciniak 
Zamawiający

Sporządził:
Monika Sautycz
Inspektor ds. zamówień publicznych
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